
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

102 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXII

ld:01AB142FA9D19300 

ESTADO DO PIAUI 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

A VISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021 
PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS 

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO. TlPO MENOR PREÇO GLOBAL. ADJUDICAÇÃO 
GLOBAL. PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA. PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA E 
CONSERVAÇÃO. INCLUINDO COLETA DOMICILIAR, COLETA SELETIVA. VARRJÇÃO 
MANUAL. CAPfNA E ROÇO. EOUTPE DE PRAÇAS. CAMINHÃO CARROCEIRA. 
CAMINHÃO BASCULANTE E CAMINHÃO COMPACTADOR, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA PREFEITURA MUNIClPAL DE CAMPO MAIOR - PI. 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO. 
ABERTURA DA SESSÃO: 03 de Novembro de 2021. HORÁRIO: às 09:30 horas. 
LOCAL: ENDEREÇO ELETRONICO DO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS 
(www.portaldecompraspublicas.com.br). 
EDITAL COMPLETO: Disponível no Site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí. Site do 
Portal de Compras Publicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e no Portal da Transparência 
deste Municlpio. Mais infonnacões no e-mail da Comissão Permanente de Licitação do Municlpio de 
Campo Maior - PI 1icitacaopmcm202 l@gmail.com. 
TELEFONE P/ CONTATO: (86) 3252-1800. em dias úteis de segunda à sexta-feira. no horário das 
08:00 às 13:30 horas, a partir da data de publicação deste aviso. 

Campo Maior-PI, 19 de Outubro de 2021. 

ROBERTO VISGUEIRA MACEDO 
Pregoeiro do Municipio de Campo Maior - PI 

ld: 13B59B4C69D39543 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAIOR ~CAMM."A,.,.1.0',oR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE )4\ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Saúde de Campo Maior - PI por meio do 

Conselho Municipal de Saúde, vem através deste convocá-los a participar de 

uma Audiência Pública com o objetivo de apresentar as ações realizadas pela 

Secretaria Municipal de Saúde de Campo Maior - PI. tem como pauta a 

Prestação de Contas do 2° Relatório Detalhado do Quadrimestre Anterior de 

2021 (Maio-Agosto), para apreciação e conhecimento de todos. Será realizada 

no dia 27 de Outubro de 2021 às 9:00 horas na Cãmara Municipal de 

Vereadores de Campo Maior - PI. 

Enfatizamos a importância da presença de todos, considerando o que 

determina a Lei Complementar NO 141, de 13 de Janeiro de 2012. que 

regulamentou a Emenda Constitucional 29, instituindo em seu artigo 36. da 

Seção (da Prestação de Contas). do Capitulo IV (da Transparência. 

Visibilidade, Fiscalização. Avaliação e Controle), a apresentação de Relatório 

Detalhado referente ao Quadrimestre anterior. em Audiência Pública na Casa 

Legislativa. 

Campo Maior - PI, 19 de Outubro de 2021 . 

DORILENE GOMES VIDAL FÉLIX DE ANDRADE 
Secretária Municipal de Saúde 

Campo Maior PI 

il 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 

ld:125255D40C49927B 
ESTADO DO P!Aul 

PREFEITT!RA MUNIC!l'AL DE CAMPO LARGO 

CONTROLADORIA MUNICIPAL 

CERTIDÃO QUANTO A DÍVIDA ATIVA DO MUNICIPAL 

nº 2021-10-300618919000188 

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE 

.................................... ************************ 
CNPJ/CPF 

30.068.919/0001-88 

NOME/RAZÃO SOCIAL 

Htttl'tttt'Hf:l'H•tttH:ttttttttt't'tttttttttttttHtttttttttttttt 

Res.salvarlo o direito da Conttolarloria MID!icipal do Município de Campo Largo - PI de inscrever e cobrar dívidas que venham 
a ser apuradas. certifico para os devidos fins. a requerimento do(a) intcrcssado(a), que, revendo os rcgisttos da Seção de 
Dívida Ativa da Conttolarloria Municipal, verifiquei nada existir em nome do(a) rcquertntc acima idcntificado(a) até a 

1 .,,.,.,.,,e data e horário e oara constar, foi emitida a orescnte certidão. .. 
Conttolarlona Mumcipal de Campo Largo do P,am 

Conttolarlor Geral 

CPF-349.715.643-49 

PORTARIA-06/2021 

DOM-Edição: IVCCXXXII, de 05.01.2021 

FSTT OOCIJME)ITO NAOTERA VAI.IDADE ANTES DE SUA At/1TuTICAÇAO DA SUA 
l'UBUCAÇÃO NO DIÁRIO OFICW. DOS M\JNlCtPIOS DO PIA~1-

· lwww.diarioíKiõUtbmun· · · or ta/C'gnP\lblical;aoGmJJConPublicacaoGcral 

ld :0E28856AF 3AB9286 l'iiiiil ESTADO DO PIAUI 

- SECRETÁRIA DE FINANÇA 

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA 

N•-Ol-2021-30068919000188·A 

RAZÃO SOCIAL 

********** 

ENDEREÇO BAIRRO OU DISTRITO 

aNTRo 
R JOAO PEREIRA DOS SANTOS 

MUNICÍPIO CEP 

CAMPO LUGO DO PIAUI 64~ 

CPF/CNPJ(N") INSCRJÇÃO ESTADUAL 

30.068.919/000MIS •********* 

Ressalvado o direito de a Secretária de Finança cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do 
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se cm 
SITUAÇÃO 
FISCAL REGULAR. 

Validade deste documento: 60 (sessenta) dras contados PUBLICAÇÃO NO DIARIO OFICIAL DOS 
MUNICIPIOS DO PIAUI-

EMmDA VIA INTERNET EM 1 

CPF-009.708.123-02-PORTARIA-06/2021-DOM-Edição: IVCCXXXII, de 05.01.2021 


